22.JUNIJ 2019
0D 10:00D0 17:00

MUZEJSKA PLOSCAD
METELKOVA

DAN JAPONSKE
URNIK - GLAVNI ODER

10:00
10:05
10:40
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11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:25
16:10
16:45
16:50

VABILO NA CAJNI OBRED  Chado Urasenke Tankokai Slovenija
NASTOP NA BOBNIH TAIKO  Douten taiko

POZDRAVNI GOVORI Genki center, Veleposlanistvo Japonske, SEM
JAPONSKI TRADICIONALNI PLES KAMIGATA MAI
ODHOD MIKOSHI SPREVODA  Drustvo Ikkyu, Asitaski
PRIKAZ PRIPRAVE IKEBANE  Drustvo lkenobo
PREDSTAVITEV PARAOLIMPIJSKIH IGER 2020  Paraolimpijski komite
JAPONSKI TRADICIONALNI PLES KAMIGATA MAI  $ola Ogawa Ryu
PREDSTAVITEV OLIMPIJSKIH IGER 2020  olimpijski komite
MIKOSHI - OBRED OB VRNITVI SPREVODA  Drustvo Ikkyu, Asitaski
KALIGRAFIJA - USTVARJANJEV ZIVO  Studenti Japonologije

TRIO TENORJEV  ciassico

NASTOP NA KOTU  Nagisa Moritoki

JAPONSKE POP PESMI
/REBANJE POSEBNE NAGRADE

SKLEPNI NAGOVOR Genki center, Veleposlanistvo Japonske

Sola Ogawa Ryu

UmiNa



22.JUNIJ 2019
0D 10:00D0 17:00

MUZEJSKA PLOSCAD
METELKOVA

DAN JAPONSKE
URNIK

SLOVENSKA KINOTEKA

10:00 JAPONSKO MECEVANJE 13:30 KARATE
10:30 |AIDO in KENDO 14.00 AIKIDO
12:00 JUDO 15:00 KYUDO
13:00 TRADICIONALNI KARATE 16:00 NINJUTSU

SLOVENSKI ETNOGRAFSKI MUZEJ - UPRAVNA HISA

10:00
12:00
12:45
13:30
15:00
15:45
16:15

CHADO - CAJNI OBRED (PRIKAZ)

POPULARNOST HARUKIJA MURAKAMIJA (PREDAVANLJE)
JAPONSKA KALIGRAFIJA (DELAVNICA)

IKEBANA (DELAVNICA)

DRUZBA 5.0 (PREDAVANLJE)

POTOPIS JAPONSKE SKOZI FOTOGRAFIJO (PREDAVANJE)
POTOPIS JAPONSKE (PREDAVANJE)



